1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA  TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  FINAL DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  46/GR/UFFS/2024  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  001/REALEZA  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

1.1 Área de conhecimento: 01 – Nutrição Social

Nº  de
inscrição

Nome Nota Situação

003/01/2024 ALINE ROCHA RODRIGUES 7,58 Classificada

009/01/2024 ANDRESSA CARINE KRETSCHMER 8,55 Classificada

001/01/2024 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 3,71 Classificado

007/01/2024 EDUARDO HENRIQUE SZPAK GAIEVSKI 10,00 Classificado

002/01/2024 EMANUELE KELLI SAMAIA SILVA 0,81 Classificada

004/01/2024 GÉSSICA CRISTINA DA VEIGA 3,71 Classificada

010/01/2024 JOSEANE PEREIRA 3,71 Classificada

008/01/2024 JÚLIA OLIVEIRA PENTEADO 8,51 Classificada

005/01/2024 LORENA PINTO ANDRADE 4,31 Classificada

006/01/2024 MARILENE CASSEL BUENO 2,10 Classificada

Realeza/PR, 22 de fevereiro de 2024.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza